
اخبار كشور

عارف در جریان بازدید از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت«:
راه رشد اقتصادی 

از میدان‌داری بخش خصوصی می‌گذرد
معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به راهبرد دولت در اجرای 
»سیاست‌های اصل ۴۴« و »مقررات‌زدایی«، تصریح کرد: برای 
دستیابی به رشد ۸ درصدی مندرج در برنامه هفتم توسعه، باید به 
ظرفیت‌های داخلی به‌ویژه جوانان نخبه و بخش خصوصی توانمند 

تکیه کنیم.
پس از بیانات روز چهارشنبه رهبر انقلاب و توصیه ایشان به مسئولین 
کشور برای بازدید از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت؛ دستاوردها و 
توانمندی‌های بخش خصوصی« که در حسینیه امام خمینی)ره( برپا شده 
است، آقای دکتر عارف معاون اول رئیس‌جمهور، عصر پنجشنبه از تازه‌ترین 
دستاوردها و توانمندی‌های بخش خصوصی در این نمایشگاه بازدید و با فعالان 

این حوزه گفت‌وگو کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور، در بازدید از این نمایشگاه، در گفت‌وگو با رسانه‌ 
KHAMENEIIR، با تأکید بر نقش کلیدی این بخش در تحقق رشد 
اقتصادی و تولید ناخالص داخلی، از لزوم مقررات‌زدایی و ایجاد هماهنگی میان 

دولت، مجلس و نهادهای نظارتی در این حوزه سخن گفت.
عارف با تقدیر از حمایت‌های حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر 
انقلاب اسامی از بخش خصوصی و حوزه‌ علم و فناوری، برگزاری نمایشگاه 
در حسینیه امام خمینی)ره( را نشانه‌ای از اهمیت این بخش در توسعه کشور 

دانست.
وی با اشاره به راهبرد دولت در اجرای »سیاست‌های اصل ۴۴« و 
»مقررات‌زدایی«، تصریح کرد: »برای دستیابی به رشد ۸ درصدی مندرج در 
برنامه هفتم توسعه، باید به ظرفیت‌های داخلی به‌ویژه جوانان نخبه و بخش 

خصوصی توانمند تکیه کنیم.«
به گفته‌ معاون اول رئیس‌جمهور، در حال حاضر ۵۰۰ شرکت برتر بخش 
خصوصی نزدیک ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی کشور را در اختیار دارند و با 
رفع موانع موجود و حمایت از این بخش، دستیابی به اهداف توسعه‌ای کشور 

تسهیل خواهد شد.
عارف در پایان از پیگیری و رصد طرح‌های بزرگ غیردولتی خبر داد و 
تأکید کرد؛ دولت در نقش تسهیل‌گر، به دنبال رفع مشکلات این بخش است.

دیدار سردار رادان
 با خانواده شهید سقوط هواپیمای فراجا

فرمانده کل انتظامی کشور با خانواده شهید ابراهیم‌زاده از شهدای 
سقوط هواپیمای فراجا دیدار کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، سردار احمدرضا رادان با حضور در منزل 
شهید ابراهیم ابراهیم‌زاده در شهرری، از شهدای سانحه هوائی فراجا، ضمن 

ادای احترام به مقام شامخ شهدا با خانواده این شهید دیدار و گفت‌وگو کرد.
رادان در این دیدار گفت: وقتی کسی امنیت و آرامش خود را فدای 
آسایش مردم کند، خداوند متعال پاداشی برای او در نظر می‌گیرد و در واقع 
شهادت هدیه‌ای از طرف خداوند است که نصیب مجاهدان عرصه نظم و امنیت 

می‌شود، هدیه‌ای که شایسته مجاهدان فی سبیل الله است.
گفتنی است، شهید ابراهیم ابراهیم‌زاده بیستم اردیبهشت‌ماه ۱۳۵۶ در 
شهرستان فردوس متولد شد و ساکن شهرری بود که در ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۳ 
در حادثه سقوط هواپیمای فراجا در منطقه گراکوه به همراه دو نفر دیگر از 

نیروهای فراجا به درجه رفیع شهادت نائل شد.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس، علت بروز سانحه هوائی برای یک فروند 

هواپیمای آموزشی سبک حوالی شهرستان رشت را نقص فنی اعلام کرد.

دریادار تنگسیری اعلام کرد
پیام رزمایش نیروی دریایی سپاه در خلیج‌فارس

به کشورهای فرامنطقه‌ای
 فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
یکی از پیام‌های رزمایش نیروی دریایی سپاه در خلیج‌فارس برای 
کشورهای فرامنطقه‌ای است تا بدانند حضورشان در این منطقه مخل 
برقراری امنیت است و نمی‌توانند امنیت پایدار در این منطقه حساس 

ایجاد کنند.

دریادار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با بیان ویژگی‌های رزمایش اقتدار پیامبر اعظم)ص( ۱۹ نیروی دریایی 
سپاه که در آب‌های خلیج‌فارس و استان‌های بوشهر و خوزستان در حال 
برگزاری است، گفت: رزمایش اقتدار پیامبر اعظم)ص( ۱۹ در مناطق شمالی و 
میانی خلیج‌فارس و در سه منطقه نیروی دریایی سپاه در حال برگزاری است.
وی با بیان اینکه این رزمایش حامل پیام صلح و دوستی برای کشورهای 
همسایه است، تاکید کرد: قادریم امنیت منطقه حساس خلیج‌فارس را همراه 
کشورهای همسایه خلیج‌فارس تامین و در مقابل هرگونه تهدیدی قاطعانه 

ایستادگی کنیم.
فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: پیام دیگر این رزمایش برای کشورهای 
فرامنطقه‌ای است تا بدانند حضورشان در این منطقه مخل برقراری امنیت 

است و نمی‌توانند امنیت پایدار در این منطقه حساس ایجاد کنند.
دریادار تنگسیری یادآور شد: برقراری امنیت آبراه‌های بین‌المللی اعم از 

امنیت کشتیرانی و اقتصادی منطقه یکی دیگر از اهداف این رزمایش است.

رونمایی از شناورهای با سرعت ۷۵ و ۹۰ نات با قابلیت شلیک موشک 
و مین‌های پرتاب‌شونده

وی با بیان اینکه در این رزمایش از تکنولوژی‌های جدید رونمایی می‌شود، 
خاطرنشان کرد: هر سال و در هر رزمایش، شناورها و تکنولوژی‌های جدیدی 
وارد رزمایش می‌شود و اکنون در این رزمایش از شناورهای با سرعت ۷۵ و 
۹۰ نات با قابلیت شلیک موشک، همچنین مین‌های پرتاب‌شونده بهره‌برداری 

خواهد شد.
نقشه‌های شوم‌شان را با مشت محکم، نقش بر آب خواهیم کرد

به گزارش ایسنا، فرمانده نیروی دریایی سپاه تصریح کرد: کشورهای 
متخاصم و دشمنان ملت عزیز ایران اسامی بدانند ما با اقتدار و شجاعت 
در مقابل زورگویی‌های آنان خواهیم ایستاد و نقشه‌های شوم‌شان را با مشت 

محکم، نقش بر آب خواهیم کرد.

رهبر معظم انقلاب: 
از اول انقلاب تا امروز دشمنی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها با 
انقلاب و جمهوری اسلامی کم نشده است و این واقعیت نباید به 

هیچ وجه در ذهن مسئولان کمرنگ شود.

هدیه به خوانندگان در پرتو وحی

قصاص، مایه حیات جامعه دینی
»ای صاحبان عقل! قصاص کردن )و مجازات جنایتکاران( 

برای شما )در حقیقت مایه( حیات و زندگی )سالم و امنیت 

جانی( است. )پس در اجرای این حکم الهی کوتاهی نکنید 

و از خدا بترسید( تا اینکه اهل تقوا شوید.«
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بیانات رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار 
 دست‌اندرکاران برگزاری کنگره ملّی بزرگداشت 
یک هزار و هشتصد و هشتاد شهید کاشان که در 
تاریخ ۲۶ دی ۱۴۰۳ برگزار شده بود، پنجشنبه شب 

در محل برگزاری همایش در کاشان منتشر شد.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای در این دیدار، کاشان 
را در طول تاریخ عالم‌پرور، فقیه‌پرور، مبارزپرور و هنرپرور 
خواندند و با گرامیداشت یاد چهره‌های مبارز با استعمارگران 
انگلیسی، که از این شهر برخاستند به ‌خصوص عالمِ شجاع 
مرحوم آیت‌الله کاشانی گفتند: کاشان علاوه‌بر ممتاز بودن 
در علم، هنر و دلبستگی به اهل‌بیت)ع( در دفاع مقدس 
و برخی حوادث دیگر انقلاب نیز خوش درخشید و نشان 
داد که پرورش انسان‌های مبارز و با شهامت در این منطقه 

استمرار دارد.
ایشان به نمایش درآوردن خصوصیات رفتاری شهدا در 

آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند و افزودند: ویژگی‌ها 
و خصوصیات رفتاری برجسته‌ای همچون از خودگذشتگی و 
فداکاری شهدا، عبادت و تضرع خالصانه رزمندگان جوان به 
درگاه پروردگار و احترام و غیرت آنها به شعارهای اسلام و 
انقلاب، نیاز همیشگی ملت است که انتقال آن روحیات صرفاً 
با کار هنری و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و نقاشی 

امکان‌پذیر است.
صبر و شکر مادران شهدا

 با ابزارهای هنری به تصویر کشیده شود
نشان دادن صبر و شکر مادران شهدا، موضوع دیگری 
بود که رهبر انقاب با تأکید بر به تصویر کشیدن آن با 
ابزارهای هنری، گفتند: صبر و شکر مادری که فرزند یا 
فرزندان خود را در راه خدا داده است، قابل توصیف نیست 
اما نشان دادن این درس‌های اعجاب‌آور در قالب کارهای 

هنری ممکن است.

رهبر انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ملّی شهدای کاشان:

انتقال روحیات و خصوصیات شهدا 
فقط با کار هنری امکان‌پذیر است

 خطیب نماز جمعه تهران:

آمریکا مذاکره را برای مقابله با انقلاب می‌خواهد

عراقچی:

 تعهد دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم اشاعه سلاح هسته‌ای بر همگان واضح است

سرلشکر سلامی:

استعفای مقامات صهیونیست نشانه بارز شکست ارتش اسرائیل در جنگ غزه است
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استعفای 
مقامات نظامی صهیونیست‌ها پس از پایان جنگ غزه را 
نشانه بارز شکست آنها در این جنگ خواند و تصریح 
کرد: اگر غزه می‌شکست اسلام آسیب می‌دید و وقتی 
غزه پیروز شد یعنی اسام پیروز شد و این مقاومت 

الهام‌بخش مسلمانان است.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در اجلاسیه ۱۸۸۰ شهید کاشان در 
مصلی این شهر اظهار کرد: کاشان سرزمین ایمان، ادب، جهاد 
و شهادت است و مفتخریم در شهر کاشان با این خصوصیات 

ویژه حضور داریم.
وی با اشاره به نقش مردم کاشان در دوران دفاع مقدس، 
عنوان کرد: بهترین، زیباترین و کامل‌ترین توصیف از شخصیت 
کاشان از رهبر معظم انقلاب بیان شده و توصیفات معظم‌له 
درباره کاشان عمیق و دقیق بود. هر جامعه‌ای امتدادی از 
تاریخ، هویت، مفاخر و شخصیت خود است و کاشان در تاریخ 
سیاسی ایران و در حیات معنوی ملت نقش ممتازی در جهاد 

و مبارزه علیه ظلم و ستم ایفا کرده است.
سرلشکر سلامی تصریح کرد: سخت‌ترین ایثار و گذشت 
در زندگی و بالاترین ازخودگذشتگی بدرقه کردن یک جوان 
برای اعزام به میدان جهاد است و دل کندن از فرزند در اوج 

جوانی کاری بسیار بزرگ است.
وی یادآور شد: اوج شهادت صبر بر شهادت است و 
خانواده‌های عزیز شهید ما چراغ‌های روشن سپهر هدایت 

هستند و این خانواده‌های عزیز ضامن عزت ما شدند.
فرمانده کل سپاه تاکید کرد: تمام جنگ‌هایی که دشمنان 
با میدان‌داری آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام شده در 

سرزمین‌های اسلامی بوده و آنها خانه‌های مسلمانان را ویران 
و زنان و مردان را کشتند و کودکان خردسال را از بین بردند.

سرلشکر سامی گفت: اگر مقاومت زنان و مردان نبود 
دشمنان در سرزمین‌های اسامی پا می‌گذاشتند، اما جهاد 
مردم مسلمانان ایران در دفاع مقدس هم سرزمین ایران را با 
انجام عملیات‌هایی مثل بیت المقدس، فتح المبین و والفجرها 

امن کرد.
وی تاکید کرد: ما تجربیات درخشانی را در سال‌های اخیر 
و در این ایام اخیر تجربه کردیم و متوجه شدیم در میدان نبرد 

ایمان بر شمشیر و حق بر باطل پیروز می‌شود.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه باید بدانیم قدم‌های ثابت و 
یاری دین خدا باعث پیروزی می‌شود، تصریح کرد: ملت ایران 
ایمانشان قوی است و خدا را برای خود کافی دانستند و در 

مقابل دشمنان و کفار ایستادند. ایران یک سرزمین معنوی 
و مقدس است و از طاغوت اجتناب شده و اوامر الهی اجرا 

می‌شود.
وی با اشاره به ابعاد پیروزی حماس و جهاد اسلامی بر 
دشمن صهیونیستی با وجود ویرانی ظاهری غزه و گرسنگی 
و تشنگی مردم فلسطین، گفت: زمین میدان غلبه کفار بر 
مؤمنان نیست حتی اگر همه مؤمنان شهید شوند و نمونه آن 

را در واقعه عظیم کربلا دیدیم.
فرمانده کل سپاه با اشاره به استعفای مقامات نظامی 
پس از پایان جنگ غزه، تاکید کرد: این نشانه بارز شکست 
صهیونیست‌ها در جنگ غزه است. اگر غزه می‌شکست اسلام 
آسیب می‌دید و وقتی غزه پیروز شد یعنی اسلام پیروز شد و 

این مقاومت الهام‌بخش مسلمانان است.

سرلشکر سامی اضافه کرد: آمریکا، اسرائیل و انگلیس 
با هم متحد شدند تا یک ملت بی‌دفاع را بشکنند اما ملت 

فلسطین با عظمت ایستاد و پیروز شد.
به گزارش ایسنا، وی تصریح کرد: مردم ایران صاحب 
قلب‌های مطمئن، دل‌های آرام و قدم‌های ثابت هستند. آنان 
اهل تعقل، تفکر و تفقه‌اند و دشمن را به خوبی می‌شناسند. 
هیچ تبلیغات، دروغ‌پردازی، شایعه‌افکنی یا ارعابی نمی‌تواند 
این ملت را تحت تأثیر قرار دهد. مردم ایران اهل اعتکاف، 
عبادت، سنگر و محراب‌اند و این ایمان و توکل به خداوند، 
آنان را شکست‌ناپذیر کرده است. وقتی مردمی با ایمان زندگی 
کنند، به خداوند توکل داشته باشند و رضوان الهی را معیار 
زندگی خود قرار دهند، از هیچ قدرتی ترس نخواهند داشت. 

این تاریخ این حقیقت را به ما می‌گوید.

رئیس رسانه ملی خبر داد
برای اولین‌بار در ایران

با فناوری تولید مجازی سریال ساخته می‌شود
رئیس سازمان صداوسيما گفت: با طراحی و مدیریت فنی سازمان 
صداوسيما برای اولین‌بار در ایران، سریال الف ویژه با بهره‌گیری از فناوری 

رسانه Virtual production تولید می‌شود.
به گزارش خبرنگار کیهان، آئین اختتامیه بیست و یکمین اجلاس فناوری 
رسانه، پنجشنبه شب ۴ بهمن ماه با حضور رئیس رسانه ملی، معاون فنی‌، تنی 
چند از معاونان و مدیران ارشد سازمان صداوسيما، ‌مدیران شبکه‌های رادیویی 
و تلویزیونی، تنی چند از کارشناسان، متخصصان و مهندسین شرکت‌های 
فنی و تخصصی کشور و همچنین مسئولان کشوری در سالن همایش‌های 

بین‌المللی صداوسيما در جام جم برگزار شد. 
در این مراسم پیمان جبلی رئیس سازمان صداوسيما طی سخنانی با 
قدردانی از تلاش‌ها و زحمات پرسنل فنی و مهندسان این سازمان، بهره‌برداری 
از فن‌آوری تولید مجازی را گام مهمی در صرفه‌جویی تولیدات فاخر تلویزیونی 
دانست و با اشاره به فن‌آوری تولید مجازی سریال »موسی کلیم‌الله« گفت: با 
طراحی و مدیریت فنی سازمان صداوسيما برای نخستین‌بار در ایران، سریال 
الف ویژه با استفاده از فن‌آوری تولید مجازی تولید می‌شود که این طرح یکی 
از بزرگ‌ترین و منحصربه فردترین طرح‌های تولید با مدیریت هوشمند حوزه 
فنی این سازمان و بزرگ‌ترین استودیوی VFX آسیا برای فن آوری تولید 

مجازی و پنجمین استودیوی بزرگ تولید مجازی جهان بشمار می‌رود. 
جبلی همچنين افزود: این ابرپروژه فرهنگی، نه تنها صداوسیما بلکه 
زیرساخت‌ صنعت تصویر کشور را متحول خواهد کرد، ضمن اینکه سریال 
»موسی کلیم‌الله« به منزله کارگاهی آموزشی در حوزه تولید مجازی بشمار 

می‌رود و مسیر تولیدات فاخر و ویژه را همواره خواهد کرد. 
رئیس سازمان صداوسيما ظرفیت علمی‌، دانش‌، خلاقیت و نوآوری در 
رسانه ملی را امری خارق‌العاده در کشور دانست و خاطرنشان کرد: افتخارات 
درخشانی که همکاران فنی سازمان صداوسيما در مقاطع مختلف کسب کردند 
و چالش‌هایی که پشت سر گذاشتند مهم‌ترین ظرفیت‌هایی بود که تأثیرات 

خط سبزی عمل کردن را به تصویر کشید.
رئیس رسانه ملی با اشاره به اظهار شگفتی دبيرکل اتحادیه رادیو 
و تلویزیون‌های آسیا- اقیانوسیه از توسعه فن‌آوری صوت و تصویر در 
صداوسيمای ایران گفت: احمد ندیم دبیرکل اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های 
آسیا و اقیانوسیه در بازدید از راه‌اندازی کانال‌های انتخاباتی در سراسر کشور 

آن را باورنکردنی دانست و توسعه زیرساخت‌های ما را تحسین کرد.
نامزدی فیلم ضدایرانی 

آتش دوباره به اسکار
بعد از رسیدن شعله‌های آتش‌سوزی کالیفرنیا به‌ هالیوود که باعث تأخیر 
در برگزاری مراسم اسکار هم شد، نامزد شدن یک فیلم ضعیف ضدایرانی، آتش 

دوباره، این بار به اعتبار اسکار است.
اعلام اسامی نامزدهای نود و هفتمین مراسم اسکار باز هم نشان داد 
که این جایزه سینمایی مانند خیلی دیگر از جشنواره‌های غربی، منافع 
و مواضع سیاسی را بر هنر و سینما ارجح می‌دارد؛ چنان‌که قرار گرفتن 
نام فیلم »دانه انجیر معابد« در بین نامزدهای بهترین فیلم غیرانگلیسی 
زبان اسکار 2025 موجب شگفتی شده است. چرا که این فیلم ضدایرانی 
محصول آلمان، به تصریح اغلب منتقدان، فاقد استانداردهای یک اثر 
سینمایی است و به ضعف‌های آشکاری چه در فیلمنامه و چه در کارگردانی 
مبتلاست. تنها عامل در راهیابی این اثر -که حتی به سختی می‌توان عنوان 
فیلم را روی آن نهاد- به جمع نامزدهای اسکار، محتوای توهین‌آمیز فیلم 
علیه ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی و همچنین دین اسلام است. بعید 
نیست به خاطر تبلیغ علیه ایران و اسام، در مراسم اسکار 2025 یکی 
از مقامات ارشد دولت آمریکا یا یکی از نزدیکان ترامپ بر صحنه اجرای 
این مراسم حضور یابد و نام فیلم »دانه انجیر معابد« را به عنوان شایسته 
دریافت اسکار اعلام کند! مثل همان کاری که در اسکار 2013 در اسکار 
انجام شد و با حضور همسر اوباما، فیلم ضدایرانی »آرگو« به عنوان بهترین 

فیلم‌نامه خوانده شد.
گفتنی است، سیاست‌بازی سال‌های اخیر در مراسم اسکار، موجب سقوط 
اعتبار این مراسم سینمایی شده است؛ طوری که هم خیلی از سینماگران در 
جهان و به ویژه در آمریکا انتقادات تند و تیزی را علیه آن مطرح کرده‌اند و 
هم موجب کاهش شدید بینندگان تلویزیونی این مراسم شده است؛ یعنی از 
حدود دو میلیارد نفر تماشاگر در جهان آمار بینندگان پخش زنده اسکار به 

کمتر از 100 میلیون نفر رسیده است.
ششمین نشست ادبی شمس 

با رونمایی از کتاب »به آسمان اشاره کن«
ششمین نشست ادبی شمس به رونمایی و معرفی کتاب »به آسمان 
اشاره کن«، روایتی از زندگی شهید امنیت حسین غفاری‌نژاد، اختصاص یافت. 
به گزارش خبرنگار کیهان، این مراسم با حضور خانواده شهید و 
صحبت‌های مادران در مورد ویژگی‌های اخلاقی فرزندشان برگزار شد. 
همچنین حجت‌الاسام قدوسی، رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی 
در سیستان و بلوچستان و پدر همسر شهید، در این نشست حضور داشتند و 

از اهمیت و ارزش‌های اخلاقی شهدا سخن گفتند.
مریم عرفانیان، دبیر این نشست و جهانگیر فیض‌آبادی، کارشناس 
این مراسم بودند. نویسنده کتاب، زهرا خاکشور نیز در سخنرانی خود به 
دشواری‌های نوشتن درباره شهدای امنیت اشاره کرد و از اهمیت نگارش و 

حفظ خاطرات شهدا گفت.
شهید غفاری‌نژاد، تنها پسر سردار سرتیپ محمد غفاری‌نژاد، معاون 
پیشین امنیتی انتظامی استان خراسان رضوی، بود. شهید حسین غفاری، 
که از سربازان گمنام امام زمان‌)عج( محسوب می‌شد، ۲۶ مرداد ۱۳۸۹، در 

ماه مبارک رمضان، در زاهدان توسط اشرار و تروریست‌ها به شهادت رسید. 
وزیر بهداشت به درخواست جناب‌خان 

برای تأمین دارو پاسخ داد
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در واکنش به درخواست 
جناب‌خان برای حمایت از بیماران SMA گفت: اول همین هفته ۷۰ درصد 
هزینه داروی این عزیزان از محل بیمه بیماران صعب‌العلاج تأمین و ابلاغ شد.
شخصیت عروسکی »جناب‌خان« در قسمت چهارم برنامه تلویزیونی 
»هزار و یک« با اشاره به مشکلات بیماران SMA و خانواده‌هایشان در تأمین 
و تهیه دارو از »محمدرضا ظفرقندی« وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

خواست تا پاسخی روشن به این مطالبه دهد. 
کرمانپور سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت در 
واکنش به این درخواست جناب‌خان برای حمایت از بیماران SMA گفت: 
وزیر بهداشت پیام پرمحبت شما را دید و گفت: »سام مرا به جناب‌خان 
عزیز و عوامل خوب برنامه برسانید و بفرمایید اول همین هفته ۷۰ درصد 
هزینه داروی این عزیزان از محل بیمه بیماران صعب‌العلاج تأمین و ابلاغ شد. 
منتها من می‌دانم که ۳۰ درصد باقی مانده هم عدد قابل توجهی است، پس 
در تلاشیم راهی برای حل آن مشکل هم پیدا کنیم. علی‌العجالتاً ۷۰ درصد 

مشکل مرتفع شد باقی هم حل می‌شود.«
جمال حبیب برخط شد

یکصد و پنجاهمین نمایشگاه مجازی در تارنمای »نگارستان« به نمایشگاه 
آثار ۱۴ هنرمند نقاش با عنوان »جمال حبیب« اختصاص پیدا کرد.

نمایشگاه گروهی نقاشی »جمال حبیب« که به مناسبت سالگرد شهادت 
سردار حاج قاسم سلیمانی در گالری عالی حوزه هنری برگزار شده بود، از سوم 

بهمن‌ماه در تارنمای نگارستان به نمایش درآمد.
در این نمایشگاه، ۱۷ اثر از هنرمندانی چون محمد اسدی‌جوزانی، علی 
اسامی‌مقدم، علی پتگر، علیرضا پورقدیری، کاظم چلیپا، حسن روح‌الامین، 
ناصر سیفی، علی‌محمد شیخی، غلامعلی طاهری، حسین عصمتی و 
عبدالحمید قدیریان، مینا صدری، حسین عصمتی، نادر قشقایی و قدرت‌الله 

معماریان به نمایش گذاشته شده است.

وزیر خارجه ایران در واکنش به اظهارات 
دبیرکل سازمان ملل تاکید کرد که تهران به‌دنبال 
جست‌وجو، تولید و یا به دست‌آوردن سلاح 

هسته‌ای نیست. 
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران به اظهارات روز چهارشنبه »آنتونیو 
گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد علیه ایران در 

نشست داووس پاسخ داد. 
عراقچی بامداد پنجشنبه در شبکه اجتماعی ایکس و 
با اشاره به اظهارات گوترش نوشت: گستاخانه است که به 
ایرانیان موعظه کنید »یک بار برای همیشه روشن کنند 

که دست از داشتن سلاح هسته‌ای برمی‌دارند.« 
وزیر خارجه ایران در ادامه تاکید کرد که »تعهد 
دیرینه ایران به رژیم جهانی عدم اشاعه بر همگان واضح 

است«.
وی با یادآوری این نکته که »ایران در سال ١٩۶٨ 
معاهده ان‌پی‌تی را به عنوان یکی از اعضای مؤسس امضا 
کرد«، نوشت: مقام معظم رهبری با صدور حکم شرعی 

همه تسلیحات کشتار جمعی را حرام اعلام کرده‌اند.
عراقچی همچنین نوشت: ایران در سال ۲۰۱۵ 
برجام را که جامع‌ترین رژیم بازرسی را در تاریخ آژانس 
اعمال می‌کرد، امضا و به صراحت اعام کرد: ایران بار 
دیگر تاکید می‌کند که هیچ‌گاه و تحت هیچ شرایطی 
به دنبال جست‌وجو، تولید و یا به دست آوردن سلاح 
هسته‌ای نخواهد بود. )برجام، بند ج از بخش »مقدمه و 

مفاد عمومی«(
وزیر خارجه ایران تاکید کرد: این یک تعهد دائمی و 

امام جمعه موقت تهران گفت: دنیا بداند 
 که موضع نظام در رابطه با آمریکا موضع امام و 
مقام معظم رهبری است. امام)ره( فرمود آمریکا 
شیطان بزرگ است. بارها مقام معظم رهبری هم 
همین موضع را داشتند. حرف ما به طرفداران 
مذاکره این است که آمریکا مذاکره را برای مقابله 

با انقلاب می‌خواهد.
آیت‌الله سید احمد خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه 
تهران با اشاره به شهادت امام کاظم)ع( اظهار داشت: امام 
کاظم به برخی از شیعیان فرمودند تقوا داشته باشید، 
حق‌گو باشید. نجات شما در حق‌مداری است. باطل را 
رها کنید هرچند اگر بهره‌ای ببرید چون باطل محوری 

بدبختی را در پیش دارد.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه حکومت 
توحیدی وظیفه تهیه زیرساخت‌های احکام الهی را دارد، 
گفت: دومین وظیفه حکومت توحیدی اجرای عدالت است 
و خدا امر به عدالت می‌کند. همه انبیا برای تحقق عدالت 

آمده‌اند.
وی افزود: قرآن کریم ۳ مانع برای »عدالت« 
بیان می‌کند، یکی از این موانع عواطف شخصی، دوم 
دشمنی‌های شخصی و سوم، هوا و هوس )شخصی، باندی 

و جناحی( است.
آیت‌الله خاتمی گفت: در حکومت توحیدی جناح و 

باند حرف اول را نمی‌زند.
وی در بخش دوم خطبه‌ها، عنوان کرد: ما مدیون 
امام کاظم و برخی از امامان هستیم. به تعبیر رهبری امام 
کاظم در حبس ابد بودند. افتخار می‌کنیم به امامان‌مان که 

زندگی شرافتمندانه و عزتمندانه را به ما آموختند.
امام جمعه تهران با اشاره به میلاد پیامبر اکرم)ص(، 
افزود: شب سه شنبه، شب جشن بزرگ مبعث است. 
جشن بزرگ بشریت است. ان‌شاءالله در این جشن سنگ 

تمام بگذارید.

آیت‌الله خاتمی تصریح کرد: ایام الله دهه فجر را در 
پیش داریم. چهل و ششمین سالگرد انقلاب جدا یوم‌الله 
است. در این دهه یک نظام سیاه دین‌ستیز، مردم‌ستیز، 
استقلال‌ستیز، آزادی‌ستیز به فضل خدا به پایان رسید 
که جای بزرگداشت دارد. بزرگداشت عملی شما ان‌شاءالله 

حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن است.
امام جمعه موقت تهران گفت: خطر نفوذ خطری است 
که قرآن در مورد آن تصریح کرده است. خداوند در قرآن 
فرمود شما دشمنانی دارید که خودشان را در قالب دوست 

جا می‌زنند.
وی با بیان اینکه نفوذی‌ها نفاق را تمرین کرده‌اند که 
چگونه نظر افراد را جلب کنند، تصریح کرد: خطر نفوذی‌ها 

را بارها رهبر انقلاب مورد تاکید قرار داده‌اند.

آتش‌بس غزه شکست قطعی رژیم صهیونیستی بود
آیت‌الله خاتمی در مورد آتش‌بس در غزه، خاطرنشان 
کرد: این آتش‌بس شکست قطعی رژیم صهیونیستی بود 
که نشانه آن استعفاهای پی‌در‌پی مسئولان رژیم است. 
آنها می‌گفتند نابودی حماس؛ اما نه تنها حماس نابود نشد 

بلکه به عنوان یک قدرت قرار گرفت.
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: آتش‌بس 
شکستی برای رژیم اسرائیل است. ترامپ و همکارانش 
قول دادند که به هر شکلی این شکست را برای آنها جبران 

کنند.
آیت‌الله خاتمی گفت: بیش از ۷۰ سال است که رژیم 
صهیونیستی فلسطین را اشغال کرده است. در طول این 
سال‌ها نشست‌های مذاکراتی فراوانی از جمله نشست 

»کمپ دیوید« برگزار شده است اما آنچه موفق بود 
انتفاضه‌ها و مقاومت‌ها بود.

وی ادامه داد: گروهی در این امتحان ۱۵ ماهه پیروز 
شدند و ۴ گروه شکست خوردند، اولین گروه پیروز خود 
مردم غزه هستند؛ دوم وجدان‌های بیدار در جهان، سوم 

حزب‌الله لبنان و انصارالله یمن بودند.
امام جمعه موقت تهران با اشاره به ۴ گروه شکست 
خورده در غزه افزود: اولین گروه آمریکاست چرا که اگر 
آمریکا نبود کسی از رژیم اسرائیل حمایت نمی‌کرد. 
دومین شکست خورده رژیم صهیونیستی بود که جنایات 
بی‌بدیلی انجام داد که ۵۹ درصد این جنایات علیه 
کودکان بود. سومین گروه کشورهای اروپایی و چهارمین 

گروه سازمان‌های حقوق بشر هستند.
آیت‌الله خاتمی عنوان کرد: دنیا بداند که موضع نظام 
در رابطه با آمریکا موضع امام و مقام معظم رهبری است. 
امام)ره( فرمود آمریکا شیطان بزرگ است. بارها مقام 
معظم رهبری هم همین موضع را داشتند. حرف ما به 
طرفداران مذاکره این است که آمریکا مذاکره را برای 

مقابله با انقلاب می‌خواهد.
وی اظهار داشت: حمله نظامی به ایران نتیجه ندارد، 
ایران امروز ایران دیروز نیست بلکه ایران قدرتمندی است 

که با شما مقابله می‌کند.
به گزارش مهر، وی با اشاره به سخنان ترامپ مبنی 
بر اینکه بمباران هسته‌ای ایران فایده‌ای ندارد، گفت: اگر 
تأسیسات هسته‌ای را بمباران کردید، دانش هسته‌ای را 

چه خواهید کرد؟
روزی در نماز جمعه شکست آمریکا را 

جشن خواهیم گرفت
امام جمعه تهران تصریح کرد: تنها راه، مقاومت در 
برابر خیره‌سری‌ها آمریکاست. همان‌طور که غزه با این 
مقاومت پیروز شدند ما هم روزی در نماز جمعه شکست 

آمریکا را جشن خواهیم گرفت.

جمعی از مسئولین، وزرا، ورزشکاران، اهالی 
فرهنگ، هنرمندان، اقتصاددانان، اصحاب 
دیگر  و  دانشجویی  نمایندگان تشکل‌های  رسانه، 
از نمایشگاه دستاوردها  اقشار صبح پنجشنبه 
 و توانمندی‌های بخش خصوصی که در حسینیه 

امام خمینی)ره( برپا شده است، بازدید کردند.
پس از بیانات روز چهارشنبه رهبر انقلاب و توصیه 
ایشان به مسئولین کشور برای بازدید از نمایشگاه 

دستاوردها و توانمندی‌های بخش خصوصی که در 
حسینیه امام خمینی)ره( برپا شده است، جمعی از 
مسئولین، وزرا، ورزشکاران، اهالی فرهنگ، هنرمندان، 
تشکل‌های  نمایندگان  اصحاب رسانه،  اقتصاددانان، 
دانشجویی و دیگر اقشار، صبح پنجشنبه ۴ بهمن از 
تازه‌ترین دستاوردها و توانمندی‌های بخش خصوصی 
در این نمایشگاه بازدید و با فعالان این حوزه گفت‌وگو 

کردند.

رهبر انقلاب روز چهارشنبه در دیدار تولیدکنندگان 
و فعالان اقتصادی با اشاره به دستاوردهای 
بخش خصوصی، نشان دادن این پیشرفت‌ها به 
 همه جوانان، دانشجویان و دیگر اقشار را لازم 

دانستند.
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای صبح سه‌شنبه 
هفته جاری، به مدت ۲ ساعت از نمایشگاه »پیشگامان 

پیشرفت« بازدید کردند.

روشن است که ایران حتی پس از خروج یکجانبه آمریکا 
از توافق برجام در سال ٢٠١٨ به آن متعهد باقی مانده 

است.
به گزارش ایسنا، وی در پایان خاطرنشان کرد: بررسی 
واقعیت: »مرتبط‌ترین سؤال« در منطقه ما نسل‌کشی 
اسرائیل در غزه و اشغال سرزمین‌های فلسطین، سوریه 
و لبنان است. این زرادخانه هسته‌ای واقعی اسرائیل و 
امتناع از پیوستن به ان‌پی‌تی است که تهدیدی برای 
جهان به شمار می‌رود. این حقیقت نباید عادی‌انگاری 

یا پرده‌پوشی شود.
ابراز نگرانی عراقچی از اقدامات خودسرانه گروه‌های مسلح 

در سوریه علیه مردم عادی
وزرای امور خارجه جمهوری اسامی ایران و 

جمهوری ترکیه، پنج‌شنبه شب در یک تماس تلفنی، 
درخصوص موضوعات مرتبط با روابط دوجانبه و تحولات 

سوریه رایزنی و تبادل نظر کردند.
به گزارش ایسنا، عراقچی در این گفت‌وگوی تلفنی  با 
تاکید مجدد بر سیاست اصولی جمهوری اسلامی ایران در 
حمایت از حاکمیت و تمامیت سرزمینی سوریه و ضرورت 
اجتناب از درگیری‌های داخلی و شکل‌گیری یک دولت 
فراگیر با مشارکت همه جریان‌های سیاسی، قومی و دینی، 
از انتشار اخباری از اقدامات خودسرانه گروه‌های مسلح 
علیه مردم عادی و غیرنظامیان در مناطق شیعیان و علویان 

ابراز نگرانی کرد و خواستار صیانت از حقوق اقلیت‌ها شد.
 سفر قریب‌الوقوع عراقچی به افغانستان

عراقچی به زودی به منظور گفت‌و‌گو با هیئت حاکمه 

سرپرستی افغانستان به کابل سفر خواهد کرد. پیوندهای 
عمیق تاریخی، فرهنگی، زبانی و دینی بین دو ملت 
همسایه، ضرورت تقویت هماهنگی و همکاری بین ایران 
و افغانستان را در راستای تامین منافع عالیه دو ملت و 
مقابله با چالش‌ها به امری ضروری در این بازه زمانی 

تبدیل کرده است.
در نظر است در این سفر یک‌روزه که نخستین 
سفر وزیر خارجه به کابل از زمان حضور در این 
جایگاه است، طیفی از موضوعات و مباحث مورد علاقه 
یا نگرانی دو طرف مورد بحث و بررسی قرار گیرد. در 
این سفر نمایندگان وزارتخانه‌های مختلف و یک هیئت 
 اقتصادی و تجاری وزیر امور خارجه را همراهی خواهند 

کرد.

بازدید جمعی از مسئولین، اقتصاددانان، ورزشکاران و فعالان رسانه‌ای و فرهنگی 
از نمایشگاه »پیشگامان پیشرفت«
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